АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Песочное

Рыбинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  15 апреля 2015 года
                    № 14
О присвоении адреса участку
 В  целях  упорядочения  учёта  объектов  недвижимости, обеспечения правильности оформления имущественных и  иных  актов,  связанных  с  объектами  недвижимости  на  территории  сельского поселения Песочное  Рыбинского муниципального района,  в  соответствии с  « Положением  об  адресации  объектов  недвижимости  на  территории  Рыбинского района» ,  утвержденным  решением  Муниципального Совета  Рыбинского муниципального района от 28 января 2013 года № 186 «О Порядке присвоения наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в населенных пунктах, установления нумерации домов и земельных участков на территории сельского поселения Песочное»

Администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Земельному  участку общей площадью 2212 квадратных  метров с кадастровым номером 76:14:050501:2820 присвоить  адрес: 152963  Ярославская  область,  Рыбинский район, Песоченский сельский округ, поселок Песочное, улица Фурсова, земельный участок 30в

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения Песочное

                А.Н.Яшицев

 Начальник  управления АПК, архитектуры

и      земельных отношений администрации

Рыбинского муниципального района
М.В.Лозовская

НАПРАВИТЬ:

управления АПК, архитектуры

и      земельных отношений администрации

Рыбинского муниципального района  - 2 экз.

Ярославский  филиал

ФГУП «Ростехинвентаризация-

Федеральное БТИ»- 2 экз.

Администрация сельского поселения

Песочное  -  1 экз.

Рыбинская городская прокуратура – 1экз.